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Komunikat prasowy - Warszawa, 28 listopada 2024 r. 

Tajemnicze wózki znów w Auchan  

Black Friday pełen niespodzianek w sklepach sieci 

Auchan Polska już po raz czwarty rusza z cieszącą się dużym zainteresowaniem 
klientów akcją Tajemniczy Wózek. W najbliższy piątek, 29 listopada, we 
wszystkich 70 hipermarketach sieci na klientów będą czekały wypełnione 
niespodziankami koszyki. Wartość każdego z nich wynosić będzie nawet do 1 500 
zł, a klienci zapłacą za nie zaledwie 1/3 ceny. Akcja potrwa od godziny 16:00 do 
wyczerpania zapasów i stanowi element oferty Auchan na Black Friday. 

Tajemniczy Wózek to akcja, która na stałe wpisała się w kalendarz wydarzeń Auchan i 
cieszy się ogromnym zainteresowaniem kupujących. W poprzednich edycjach wózki 
znikały bardzo szybko, a zainteresowanie klientów utwierdziło nas w przekonaniu, że 
warto kontynuować tę inicjatywę. Tym razem przygotowaliśmy ją w ramach Black 
Friday, w szczególnym okresie, kiedy zaczynają się  intensywne przygotowania do Świąt 
– mówi Hanna Bernatowicz, dyrektor Komunikacji Auchan Polska. Ponownie 
wartość koszyków sięga nawet  1500 zł, a klienci mogą je nabyć z rabatem co najmniej 
66%, co oznacza, że każdy znajdzie coś wyjątkowego w niezwykle atrakcyjnej cenie. 
Dodatkowo, w ramach Black Friday przygotowaliśmy liczne promocje, dzięki którym 
posiadacze karty Skarbonka otrzymają nawet 50% zwrotu na wiele produktów. 
Przedświąteczne wydatki bywają obciążające dla domowych budżetów, dlatego mamy 
nadzieję, że nasza akcja spotka się z zainteresowaniem klientów i ułatwi 
przedświąteczne zakupy – dodaje Hanna Bernatowicz.  

W ogólnopolskiej akcji Auchan 29 listopada br., o godzinie 16:00, w centralnej alei 
każdego hipermarketu sieci ustawione zostaną Tajemnicze wózki. Będą dostępne w 
dwóch wariantach: 

● Koszyki zróżnicowane – zawierające produkty przemysłowe takie jak małe 
AGD, tekstylia domowe, dekoracje, sprzęt sportowy, artykuły do 
majsterkowania, kosmetyki i wiele innych. 
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● Koszyki tematyczne – z produktami z jednej kategorii, np. Zabawki, Grill, Auto, 
Majsterkowanie, AGD/RTV. 

Zawartość wózków jest niespodzianką dla klientów, a każdy z nich można kupić z 
rabatem co najmniej 66%.  

Sieć Auchan przygotowała również szeroką ofertę na Black Friday. W dniach 28.11–
04.12 2024 r. posiadacze karty Skarbonka mogą liczyć na zwrot nawet 50% wartości 
wybranych produktów. Promocyjny asortyment obejmuje m.in.: 

● Sprzęt AGD, w tym nowoczesne odkurzacze, pralki, kuchenki mikrofalowe i 
czajniki elektryczne, 

● Artykuły do domu, takie jak koce, zastawy obiadowe, 

● Elektronikę i multimedia, w tym smartwatche, tablety, smartfony i powerbanki, 

● Zabawki, np. klocki, hulajnogi, rolki. 

________________________ 

 

O Auchan 

Auchan Polska to wielkoformatowa sieć sprzedaży detalicznej o francuskich korzeniach, obecna w 
Polsce od 1996 r., zarządzająca na polskim rynku siecią hipermarketów pod marką Auchan, 
supermarketów pod marką Auchan Supermarket, sklepami typu convenience store pod marką Easy 
Auchan, sklepami osiedlowymi pod marką Moje Auchan, sklepami autonomicznymi pod marką Auchan 
GO, a także kanałem handlu e-commerce. Sieć posiada również sklepy franczyzowe w formacie 
supermarket i hipermarket. Więcej informacji na temat firmy znaleźć można na stronie 
https://www.auchan.pl/pl  

 

 

Kontakt dla mediów:  Hanna Bernatowicz  •  h.bernatowicz@auchan.pl  • 
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